
1

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

ZADAVATEL: Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Sídlem: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1

Jednající: Mgr. Josef Dobeš

IČ: 00022985

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Pronájem a servis tiskového řešení pro MŠMT

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“),

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, a to z následujícího důvodu:

Dle § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

V průběhu zadávacího řízení došlo k porušení zásady transparentnosti a rovného zacházení, které 

nelze zpětně napravit postupem dle § 111 odst. 6 ZVZ a které fakticky  znemožňují pokračovat řádně v 

zadávacím řízení. V takové situaci by nebylo možné po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval.

V Praze dne 19.9.2011

………………………………………………………

Doplňte zastoupený

Ing. Mgr. Bc. Ladislav Bátora, Phd.


		+420234811596
	2011-09-19T10:30:46+0200
	Praha, Karmelitská 7
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




